*Histoire de la littérature française*. Paris: Librairie Hachette, 1895.
- Legrand d’Aussy, Pierre Jean-Baptiste. „Enseignemens du chevalier Geoffroi de la Tour-Landri, à ses filles”. *Notices et extraits des manuscrits de la Bibliothèque nationale et autres bibliothèques*. T. 5. Paris: Impr. de la République, an VII [1798/1799]. S. 158–166.
- Lett, Didier. „Comment parler à ses filles?”. *Liens de famille, vivre et choisir sa parenté*. Dir. Christiane Klapisch-Zuber. Saint Denis: Presses universitaires de Vincennes, 1990. S. 77–82.
- Loba, Anna. „Kobięcym głosem – wokół *Księżki ku pouczeniu córek rycerza de La Tour Landry*”.